
  
 

 
Čestné prohlášení: 

Certifikát 2.1 pro výrobek: 
Kód produktu: 10814 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC TERMOCLEAN 100 

Tlaková hadice pro oplachování v potravinářství, 80 bar 
& 

ESPIROCELAN  FAT 80 BAR 
      Výrobce: ESPIROFLEX 

• Pracovní teplota: -15°C až +100°C  
• Pracovní tlak: 80 Bar ((při 23°C) 40 bar při 80°C / 15 Bar při 100°C)) 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Čištění potravinářský průmyslových zařízení horkou vodou a doprava horkých tekutin 
• Materiál vnitřní: Vinyl  
• Materiál vnější: Vinyl 
• Spirála: Není 
• Výztuha: Textilní polyesterový proplet 
• Normy výrobku: 
• Médium: Horká voda, tuky, tekutiny 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Modrá 
• Návod na montáž: Kompletaci hadic s koncovkami pro tlakovou vodu provedeme v našich dílnách. 

Dodáme certifikát s tlakovými zkouškami. 
• Zkrácená poznámka: Doprava v potravin s vysokým obsahem tuku 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.12.2023 
 


